
UNIVERZITET U TUZLI
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE
Broj: 02/4-7099-1-3.2./25
Tuzla, 03.10 2025. god.

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-
5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, broj: 03-5905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-
1/24 od 19.09.2024. godine, a u vezi sa članom 5. stav (4) Konkursa za upis studenata na drugi ciklus
studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, Naučno-
nastavno vijeće Fakulteta elektrotehnike Univerziteta u Tuzli na I redovnoj konstituirajućoj sjednici u
ak. 2024/2025. godini, održanoj 03.10.2025. godine donijelo je

ODLUKU
utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na drugi ciklus studija Studijski program

Elektrotehnika i računarstvo u akademskoj 2025/2026. godini

I

Utvrđuje se Konačna rang lista za upis studenata na na drugi ciklus studija Studijski program
Elektrotehnika i računarstvo u akademskoj 2025/2026. godini.

II

Konačna rang lista iz tačke I Odluke je sastavni dio Odluke.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti: PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
1x Rektor DEKAN
1x Ured za nastavu i studentska pitanja
1x Studentska služba
1x Oglasna ploča Dr. sc. Mensur Kasumović, vanr. prof.
1x Evidencija NNV-a



UNIVERZITET U TUZLI
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE
Tuzla, 03.10.2025. godine

KONAČNA  RANG LISTA  
za upis kandidata na II ciklus studija ak. 2025/26. godine
Studijski program: Elektrotehnika i računarstvo

Red.br. Šifra

Uspjeh 
ostvaren na I 

ciklusu
Usmjer.

1 FET IIC 032 9,1 TK

2 FET IIC 043 9,025 RI

3 FET IIC 045 9 RI

4 FET IIC 014 8,775 SKE

5 FET IIC 052 8,575 RI

6 FET IIC 035 8,45 AR

7 FET IIC 034 8,45 RI

8 FET IIC 046 8,425 RI

9 FET IIC 047 8,3 RI

10 FET IIC 037 8,275 AR

11 FET IIC 036 8,275 AR

12 FET IIC 050 8,175 AR

13 FET IIC 039 8,175 RI

14 FET IIC 041 8,1 AR

15 FET IIC 044 8,025 AR

16 FET IIC 040 7,975 SKE

17 FET IIC 048 7,875 AR

18 FET IIC 042 7,85 AR

19 FET IIC 029 7,775 SKE

20 FET IIC 017 7,775 AR

21 FET IIC 015 7,775 SKE

22 FET IIC 003 7,7 EEMS

23 FET IIC 013 7,675 TK

24 FET IIC 031 7,666 SKE

25 FET IIC 018 7,625 EEMS

26 FET IIC 005 7,575 TK

27 FET IIC 030 7,5 SKE

28 FET IIC 026 7,5 TK

29 FET IIC 025 7,5 RI

30 FET IIC 007 7,475 TK



31 FET IIC 049 7,45 TK

32 FET IIC 010 7,425 SKE

33 FET IIC 009 7,425 AR

34 FET IIC 001 7,425 EEMS

35 FET IIC 019 7,4 EEMS

36 FET IIC 012 7,4 EEMS

37 FET IIC 021 7,325 SKE

38 FET IIC 023 7,275 ESKE

39 FET IIC 033 7,2 TK

40 FET IIC 024 7,192 EEMS

41 FET IIC 022 7,175 SKE

42 FET IIC 011 7,175 SKE

43 FET IIC 051 7,1 EEMS

44 FET IIC 027 7,075 AR

45 FET IIC 020 7,025 AR

46 FET IIC 008 7,025 EEMS

47 FET IIC 004 6,925 RI

48 FET IIC 028 6,875 AR

49 FET IIC 006 6,75 TK

50 FET IIC 053 6,725 TK

51 FET IIC 002

52 FET IIC 016

53 FET IIC 038

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 50 su stekli pravo upisa.

Kandidat pod rednim brojem 51 ima inostranu diplomu koja nije 
priznata u svrhu nastavka obrazovanja na Univerzitetu u Tuzli, 
odnosno upisa na drugi ciklus studija, studijski program 
Elektrotehnika i računarstvo, usmjerenje Računarstvo i informatika, na 
Fakultetu elektrotehnike Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/26. Kandidati pod rednim brojem 52 i 53 nisu priložili svu dokumentaciju predviđenu Konkursom.

Predsjednik centralne komisije

dr.sc. Mensur Kasumović, vanr.prof.


	3.2. Odluka o utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na drugi ciklus studija Elektrotehnika i računarstvo25_26.
	Konačna rang lista II C__2025_2026

